I. Conversit aquam ex Albi flumine de-  
portatam in Vinum.

II. Cruce se signans sicco pede per eiusdem  
aquæ fluentia rapacia transivit, quem ruricola  
id videns, cum plastro fœni tutò e vestigio  
planè eodem modo secutus est.

III. Ranis silentium imposuit.

Cum

IV. Cùm Romam iter esset emensurus, S  
clavem Templi in Albim dejecit, quam rediens in Pisce recepit.

V. Vult Hieronymus Emserus, precibus Bennonis fontem scaturijisse.

VI. Frumenta circa quæ deambulaverat, statim præcocia facta.

Inter quæ notatu dignum est Septimum: Cùm Marchio Misnensis bona Ecclesiæ aliquatenus dispartivisset, nec reddere voluisset, & quadam vice à Bennone ob id gravius argueretur, nec ratione objecta posset diluere, ira tandem percitus Bennonem duro percussit colapho, ob quod prædixisse fertur, se revoluto anni confinio colaphum vindicaturum esse, in quo scilicet anno Benno moritur.

Circumacto autem anno, cùm Dies ultioni dictus introgrederetur, & fermè ad vesperam vergeret, & Marchio præsagium ludibrio haberet, irridens, ad consiliarios suos diceret, Videte Diem, quem nobis atrum vaticinatus est Benno, &c. Conspexit tunc Bennonem (Diabolum puta) qui antea humatus erat adventantem, se ad orientem, & a deò percutientem, ut inauspicatò suorum opem deprecare-

6 precaretur, & ita Marchio vita violenter or-  
batus expiravit.

Hæc & alia sunt miracula, à Bennone  
in vivis dum esset, patrata, quæ succinctè an-  
nectere hîc libuit, de reliquis post mortem,  
sicuti etiam de LIPSIANIS in sequentibus  
dicturus. Vale, & de proposito & facto ho-  
nestè judica. Dabantur VVurcenæ, An-  
no 1606.

*VWolfgangus Mamphrasius,*  
*D. S.*

*Fesuita*

## I.

**I**ESVITÆ MONACHENSES IN  
præfatione miraculorum Bennonis anno 1601. &  
1602. Monachi editorum, allegant Sessionem vicesimā  
quintam Concilij Tridentini, de Invocatione, Venera-  
tione & reliquis Sanctorum, quæ ita sonat: Mandat  
Sancta Synodus omnibus Episcopis docendi munus, cu-  
ramq; sustinentibus, &c. *Ut fideles diligenter instruant,  
docentes eos sanctos unā cum Christo regnantes, orationes  
suas pro humilibus DEO offerre, bonum atq; utile esse,  
suppliciter eos invocare, & ob beneficia impetranda  
à DEO per filium eius Iesum Christum Dominum  
nostrum, qui solus noster Redemptor & Salvator est, ad  
eorum orationes opem auxiliumq; confugere. Item in  
calce præfationis clamitant Monachenses: S. Benno  
intercedere dignare pro nobis in Cælis, cujus mentionem  
facimus in terris. Notetur quod adversarij cum Tri-  
dentino Concilio doceant, non tantum ad orationes, sed  
etiam ad opem & auxilium confugiendum esse, & San-  
ctos in Ecclesia Pontificia non tantum ut intercessores,  
sed etiam ut opitulatores, auxiliatores Patronos & lar-  
gitores invocari, id quod abominabile audiu:*